

# Taxi 052 ApS

Aggersundvej 13 1 th  
9220 Aalborg Øst

Årsrapport  
14. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/01/2020**

---

**Farid Zahidi**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Taxi 052 ApS  
Aggersundvej 13 1 th  
9220 Aalborg Øst

CVR-nr: 40172203  
Regnskabsår: 14/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

Ledelsen ved afholdelsen af selskabets ordinært generalforsamling har gennemgået og godkendt aflæggelsen af årsrapporten for regnskabsåret 14-01-2019 til 31-12-2019.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

De valgte regnskabspraksis anses hensigtsmæssigt således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle indstillinger samt resultat.

Der er ikke blevet bemærket noget væsentlige faktor i denne regnskabsperiode, hvilken giver anledning til bekymring eller behandling.

Virksomhedens primære aktivitet i denne regnskabsperiode har været persontaxikørsel.

Årets resultat på 222.761 kr. er tilfredsstillende, og ledelsen regner med at øge omsætningen med 20 % i det kommende regnskabsår.

Aalborg den, 15. januar 2020

Mohamed Hassan Suleiman

Direktør

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 14. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Nettoomsætning .....		814.305
Eksterne omkostninger .....		-136.192
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>678.113</b>
Personaleomkostninger .....		-415.144
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-40.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>222.969</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-208
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>222.761</b>
Skat af årets resultat .....		-49.007
<b>Årets resultat .....</b>		<b>173.754</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		173.754
<b>I alt .....</b>		<b>173.754</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Goodwill .....		45.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>45.000</b>
Produktionsanlæg og maskiner .....		140.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>140.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>185.000</b>
Likvide beholdninger .....		192.941
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>192.941</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>377.941</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		173.754
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>223.754</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		37.068
Skyldig selskabsskat .....		49.007
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		68.112
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.187</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>154.187</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>377.941</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret